

August 03, 2026

BSE Limited 1 st Floor, New Trading Ring Rotunda Building Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai-400 001 Scrip Code: 543957	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 th Floor Plot no. C-1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai 400 051 NSE Symbol: REDTAPE
--	--

Sub: Copies of Newspaper Publication for dispatch of Notice and Annual Report

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to the Regulation 30 and 47 Of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached copies of extract of newspaper advertisements published on Sunday, 2nd August 2026 all editions of Financial Express (English) and Jansatta Delhi – NCR edition (Hindi) regarding Notice of 5th Annual General Meeting scheduled to be held on Tuesday, 25th August 2026 through Video Conference/Other Audio Visual Means.

This is for your kind information and record please.

This will also be hosted on the Company's website at <https://about.redtape.com/>

Thanking you,

Yours faithfully,

For **REDTAPE Limited**

AKHILENDRA
 BAHADUR
 SINGH

Digitally signed by
 AKHILENDRA BAHADUR
 SINGH
 Date: 2026.08.03
 14:08:45 +05'30'

Akhilendra Bahadur Singh
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: As above

Works

- C-4, 5, 36, 37, Sector - 59, Noida, Gautam Buddha Nagar, Uttar Pradesh - 201301 Tel : +91 120 4263193
- Bulk Land, UPSIDC Industrial Area, Site-II, NH-27, Distt. Unnao, Uttar Pradesh - 209801 Tel : +91 73111 70114
- Plot No. 18-19, Nand Nagar Industrial Estate Phase-1, Mahuakheraganj, Kashipur, Udham Singh Nagar, Uttarakhand - 244713 Tel : +91 70552 21530



REDTAPE LIMITED

CIN: L74101UP2021PLC156659

Regd. Office: Plot No. 8, Sector 90, Gautam Buddha Nagar,

Noida-201301, Uttar Pradesh, India

Phone: + 120-6994444

Email: compliance@redtapeindia.com Website: www.redtape.com

NOTICE OF 5TH ANNUAL GENERAL MEETING

The 5th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Tuesday, August 25, 2026 at 11:30 A.M. (IST), through Video Conferencing (VC), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015 read with Ministry of Corporate Affairs (MCA) General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025, and other circulars issued by MCA and SEBI from time to time (collectively referred to as "circulars"), to transact the business set out in the Notice of the AGM, Members will be able to attend the AGM through VC at www.evoting.nsdl.com. Members participating through VC shall be reckoned for the purpose for quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM along with the Annual Report 2025-26 have been sent on Saturday, August 1, 2026, through electronic mode to those Members whose email addresses were registered with the Company/RTA/ Depository Participants. The aforesaid documents are also available on the website of the Company (<https://about.redtape.com/>), BSE Limited (www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and the website of the e-voting agency, National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com, respectively.

In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Secretarial Standards on General Meeting (SS-2) issued by Institute of Company Secretaries of India (ICSI) and other relevant circulars issued by MCA or SEBI, Members as on the cut-off date i.e. Tuesday, August 18, 2026, may cast their vote electronically (e-voting) on the business as set forth in the Notice of the AGM through the voting facility provided by NSDL. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date i.e., **Tuesday, 18th August 2026**.

All the Members are informed that:

- (i) Members may cast their votes remotely (remote e-voting) at www.evoting.nsdl.com as under:
 - Date and time of commencement of remote e-voting, Saturday, August 22, 2026, at 9.00 A.M. (IST)
 - Date and time of end of remote e-voting, Monday, August 24, 2026, at 5.00 P.M. (IST)
 - Remote e-voting shall not be allowed beyond 5.00 P.M. (IST) on August 24, 2026.
 - Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Tuesday, August 18, 2026, may obtain the user ID and password by sending request at evoting@nsdl.com. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing User ID and password can be used for casting the vote. Members may also refer to the detailed remote e-voting instructions given in the AGM Notice.
- (ii) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through this electronic voting system as mentioned in the Notice of AGM.
- (iii) Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again at the AGM.
- (iv) The manner of remote e-voting and voting through electronic voting system at the AGM by Members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for Members who have not registered their email addresses is provided in the Notice of the AGM.
- (v) The Company is providing the facility of 'Speaker Registration' to its members to express their views or ask questions during the AGM. The facility of 'Speaker Registration' will be open from Thursday, August 20, 2026 (9.00 A.M.) IST up to Saturday, August 22, 2026 (5.00 P.M.). IST Members may avail to this opportunity.
- (vi) In case of queries/ grievances pertaining to e-voting, Members may refer to the 'Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders' and 'E-Voting User Manual for Shareholders' available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-48867000 or send a request to NSDL at evoting@nsdl.com.
- (vii) For inspection of documents, please refer to detailed instructions provided in the Notice of the AGM.
- (viii) Further, in compliance with regulation 36 of SEBI(LODR) Regulations, 2015, the Company has sent physical letters, providing the weblink, including the exact path where complete details of Annual Report along with Notice is available, to those shareholders who have not registered their email ids with the Company/RTA/DPs.
- (ix) The Company shall send physical copy of Annual Report along with Notice to those Members who requests for the same at compliance@redtapeindia.com.
- (x) A person who is not a Member on the Cut-off date i.e. 18th August 2026, should treat Notice for information purpose only.

Manner of registering/ updating email addresses:

Members holding shares in physical form, are advised to update their KYC details with RTA (i.e. KFin Technologies Limited at einward.ris@kfintech.com) and members holding shares in Demat Form can update their KYC details with the Depositories Participant(s) where they maintain their demat accounts.

Dividend

The record date for determining entitlement of members to the Final dividend for the financial year ended March 31, 2026, if approved by the members of the Company at the 5th AGM, is Friday, July 31, 2026

As mandated by the SEBI, payment of dividend shall be made only through electronic mode to the members

Tax on Dividend, if declared at the AGM

Pursuant to Income tax act 2025, dividend income will be taxable in the hands of Shareholders. The Company shall therefore be required to deduct tax at source at the applicable rates at the time of making the payment of the said Dividend, if declared at the AGM.

The TDS rate may vary depending on the residential status of the shareholder and the documents submitted by the shareholders and accepted by the Company in accordance with the provisions of the Income Act, 2025. Members are requested to refer the AGM Notice for details of TDS rates, exemption documents and procedure for submission of relevant documents.

In case of any support/ query in respect of credit of dividend, furnishing of your PAN linked with Aadhaar, KYC details (i.e., postal address with PIN code, email address, mobile number, bank account details) and nomination by holders of securities, please contact the RTA of the Company at einward.ris@kfintech.com.

For REDTAPE Limited

Sd/-

Place: Noida

Date: 01.08.2026

Akhilendra Bahadur Singh
Company Secretary & Compliance Officer



रेडटेप लिमिटेड

CIN: L74101UP2021PLC156659

पंजी. कार्यालय: प्लॉट नं. 08, सेक्टर 90, गौतम बुद्ध नगर, नोएडा, उत्तर प्रदेश, 201301, भारत

फोन: + 0120-6994444

ई-मेल: compliance@redtapeindia.com वेबसाइट: <https://about.redtape.com/>.

5वीं वार्षिक साधारण सभा की सूचना

कंपनी की 5वीं वार्षिक साधारण सभा (Annual General Meeting - AGM) मंगलवार, 25 अगस्त, 2026 को प्रातः 11:30 बजे (भारतीय मानक समय) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (VC) के माध्यम से आयोजित की जाएगी। यह सभा कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रासंगिक प्रावधानों, उसके अधीन बनाए गए नियमों, सेबी (लिस्टिंग दायित्व एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015, कॉरपोरेट कार्य मंत्रालय (MCA) के सामान्य परिपत्र संख्या 03/2025 दिनांक 22 सितंबर, 2025 तथा समय-समय पर MCA एवं SEBI द्वारा जारी अन्य संबंधित परिपत्रों (सामूहिक रूप से "परिपत्र") के अनुपालन में आयोजित की जा रही है। सदस्य AGM की सूचना (Notice) में वर्णित कार्यों पर विचार एवं निर्णय लेने हेतु www.evoting.nsdl.com पर वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से सभा में सम्मिलित हो सकेंगे। वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से उपस्थित सदस्य कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के अंतर्गत गणपूर्ति (Quorum) के उद्देश्य से उपस्थित माने जाएंगे।

उक्त परिपत्रों के अनुपालन में, वार्षिक प्रतिवेदन 2025-26 तथा AGM की सूचना शनिवार, 1 अगस्त, 2026 को इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से उन सदस्यों को प्रेषित कर दी गई है जिनके ई-मेल पते कंपनी/रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA)/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (DPs) के पास पंजीकृत हैं। उक्त दस्तावेज कंपनी की वेबसाइट <https://about.redtape.com>, बीएसई लिमिटेड (www.bseindia.com), नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड (www.nseindia.com) तथा ई-वोटिंग सेवा प्रदाता नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (NSDL) की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर भी क्रमशः उपलब्ध हैं।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20, सेबी (LODR) विनियम, 2015 के विनियम 44, भारतीय कंपनी सचिव संस्थान (ICSI) द्वारा जारी सामान्य सभा पर सचिवीय मानक-2 (SS-2) तथा MCA एवं SEBI द्वारा जारी अन्य लागू परिपत्रों के अनुसार, कट-ऑफ तिथि मंगलवार, 18 अगस्त, 2026 को सदस्य के रूप में दर्ज सभी सदस्य NSDL द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सुविधा के माध्यम से AGM की सूचना में उल्लिखित प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक मतदान (E-voting) कर सकते हैं। सदस्यों के मतदान का अधिकार कट-ऑफ तिथि अर्थात् 18 अगस्त, 2026 को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी में उनकी हिस्सेदारी के अनुपात में होगा।

सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- (i) सदस्य www.evoting.nsdl.com पर निम्नानुसार रिमोट ई-वोटिंग कर सकते हैं—
 - रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ: शनिवार, 22 अगस्त, 2026, प्रातः 9:00 बजे (IST)
 - रिमोट ई-वोटिंग समाप्त: सोमवार, 24 अगस्त, 2026, सायं 5:00 बजे (IST)
 - 24 अगस्त, 2026 को सायं 5:00 बजे (IST) के पश्चात् रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा उपलब्ध नहीं रहेगी।
 - जो व्यक्ति AGM की सूचना प्रेषित होने के बाद कंपनी के सदस्य बनते हैं तथा 18 अगस्त, 2026 की कट-ऑफ तिथि को शेयरधारक हैं, वे evoting@nsdl.com पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। यदि सदस्य पहले से ही NSDL की ई-वोटिंग सुविधा पर पंजीकृत हैं, तो वे अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का उपयोग कर मतदान कर सकते हैं। विस्तृत निर्देश AGM की सूचना में उपलब्ध हैं।
- (ii) AGM के दौरान भी इलेक्ट्रॉनिक मतदान की सुविधा उपलब्ध रहेगी। जो सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं कर पाए हैं, वे AGM के दौरान इलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली के माध्यम से अपना मत दे सकेंगे।
- (iii) जिन्होंने AGM से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान कर दिया है, वे AGM में भाग ले सकते हैं, किन्तु AGM के दौरान पुनः मतदान नहीं कर सकेंगे।
- (iv) डीमैट, भौतिक (Physical) तथा जिन सदस्यों ने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया है, उनके लिए रिमोट ई-वोटिंग एवं AGM के दौरान ई-वोटिंग की प्रक्रिया AGM की सूचना में विस्तार से दी गई है।
- (v) कंपनी ने सदस्यों को AGM के दौरान अपने विचार व्यक्त करने अथवा प्रश्न पूछने हेतु "स्पीकर पंजीकरण (Speaker Registration)" की सुविधा उपलब्ध कराई है। यह सुविधा गुरुवार, 20 अगस्त, 2026 (प्रातः 9:00 बजे) से शनिवार, 22 अगस्त, 2026 (सायं 5:00 बजे) तक उपलब्ध रहेगी।
- (vi) ई-वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न अथवा शिकायत के लिए सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग में उपलब्ध "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" एवं "E-Voting User Manual for Shareholders" का अवलोकन कर सकते हैं अथवा टोल-फ्री नंबर 022-48867000 पर संपर्क कर सकते हैं या evoting@nsdl.com पर ई-मेल भेज सकते हैं।
- (vii) दस्तावेजों के निरीक्षण से संबंधित विस्तृत प्रक्रिया AGM की सूचना में उपलब्ध है।
- (viii) सेबी (LODR) विनियम, 2015 के विनियम 36 के अनुपालन में, जिन शेयरधारकों ने अपना ई-मेल पता कंपनी/RTA/DP के साथ पंजीकृत नहीं कराया है, उन्हें वार्षिक प्रतिवेदन एवं AGM की सूचना उपलब्ध कराने हेतु संबंधित वेब-लिंक एवं उसका सटीक पथ (Weblink/Exact Path) दर्शाते हुए भौतिक पत्र भेजे गए हैं।
- (ix) जो सदस्य वार्षिक प्रतिवेदन एवं AGM की सूचना की मुद्रित प्रति प्राप्त करना चाहते हैं, वे compliance@redtapeindia.com पर अनुरोध भेज सकते हैं। कंपनी उन्हें उक्त दस्तावेजों की भौतिक प्रति उपलब्ध कराएगी।
- (x) जो व्यक्ति 18 अगस्त, 2026 की कट-ऑफ तिथि पर कंपनी का सदस्य नहीं है, वह AGM की सूचना को केवल जानकारी के उद्देश्य से ही मानें।

ईमेल पता पंजीकरण/अपडेट करने का तरीका

भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने KYC विवरण KFin Technologies Limited के साथ einward.ris@kfintech.com पर अद्यतन करें। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागी (DP) के माध्यम से अपने KYC विवरण अद्यतन करा सकते हैं।

लाभांश (Dividend)

31 मार्च, 2026 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए प्रस्तावित अंतिम लाभांश, यदि 5वीं AGM में सदस्यों द्वारा अनुमोदित किया जाता है, तो उसके लिए पात्रता निर्धारित करने की रिकॉर्ड तिथि शुक्रवार, 31 जुलाई, 2026 है।

SEBI के निर्देशानुसार लाभांश का भुगतान केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से ही किया जाएगा।

लाभांश पर कर (Tax on Dividend)

आयकर अधिनियम, 2025 के अनुसार लाभांश आय शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य होगी। अतः यदि AGM में लाभांश घोषित किया जाता है, तो कंपनी भुगतान के समय लागू दरों के अनुसार स्रोत पर कर (TDS) की कटौती करेगी।

TDS की दर शेयरधारक की आवासीय स्थिति (Residential Status) तथा उनके द्वारा प्रस्तुत एवं कंपनी द्वारा स्वीकार किए गए दस्तावेजों के आधार पर निर्धारित होगी। सदस्यों से अनुरोध है कि वे लागू TDS दरों, छूट हेतु आवश्यक दस्तावेजों तथा दस्तावेज प्रस्तुत करने की प्रक्रिया संबंधी विस्तृत जानकारी के लिए AGM की सूचना का अवलोकन करें।

लाभांश प्राप्ति, आधार से लिंक किए गए PAN, KYC विवरण (डाक पता, पिन कोड, ई-मेल, मोबाइल नंबर, बैंक विवरण) अथवा नामांकन (Nomination) संबंधी किसी भी सहायता के लिए सदस्य कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर ट्रांसफर एजेंट (RTA) से einward.ris@kfintech.com पर संपर्क कर सकते हैं।

रेडटेप लिमिटेड की ओर से

हस्ताक्षर/-

अखिलेंद्र बहादुर सिंह

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

स्थान: नोएडा

तिथि: 01-08-2026